ہفت روزہ

ندائے خلافت

38

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مجلس اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

16 تا 22 ربیع الاول 1445ھ / 3 تا 9 اکتوبر 2023ء

انقلاب کا سرچشمہ: محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی سیرت طیبہ

حضور صلی اللہ علیہ وسلم کی زندگی اس اعتبار سے بھی واقعتاً آئیڈیل ہے کہ ایک انقلابی دعوت کا آغاز بھی آپ نے کیا اور اسے کامیابی کی آخری منزل تک بھی خود پہنچایا۔

ایمان کا حسن اخلاق کے
بغیر درجہ کمال کو نہیں پہنچ سکتا۔ قرآن مجید نے جگہ جگہ اس کی تشریح فرمائی ہے۔ یہ حدیث اسی کی وضاحت ہے۔

ندائے خلافت

تخلافت کی بنا دیا جائیں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کاتب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

16 تا 22 ربیع الاول 1445ھ جلد 32
3 تا 9 اکتوبر 2023ء شماره 38

مدیر مسئول حافظ عارف سعید
مدیر ایوب بیگ مرزا
ادارتی معاون فرید اللہ مردت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چنگ لاہور۔